
Uchwała nr XLI / 459 / 18 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/401/17 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie  zaciągnięcia  kredytu 

inwestycyjnego „Budowa zespołu przedszkolno-szkolnego w Golęczewie” 

zad. BI/WPF/2016/0001 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  

 

W uchwale nr XXXV/401/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie  

zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego „Budowa zespołu przedszkolno-szkolnego w 

Golęczewie” zad. BI/WPF/2016/0001 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Gminy Suchy Las postanawia zaciągnąć w roku 2018  kredyt 

inwestycyjny na zadanie „Budowa przedszkola w Golęczewie” zad. BI/WPF/2018/0007 w 

wysokości  2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych)”. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLI/459/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

W uchwalonym przez Radę Gminy budżecie na rok 2018 ostatecznie postanowiono o 

budowie przedszkola w Golęczewie z nakładami finansowymi w roku 2018 w wysokości 

2 000 000 zł. Dlatego wprowadza się zmiany w podjętej w roku 2017 uchwale oraz 

odpowiednio w przychodach budżetu Gminy Suchy Las na rok 2018. 


